
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.06.2012                                                № 404 
 

              О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.12.2011 № 845 

 
 

В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, частью 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, в связи с 
проведением общих собраний собственников помещений ТСЖ «Наш Дом», ТСЖ «Дом 
434», ТСЖ «Коммунальщик», ТСЖ «Дом № 516», ТСЖ «Дом № 518», ТСЖ «Дом № 71  
ул. Кедровая» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 26.12.2011 № 845 «О размере платы за содержание и ремонт жилого 
помещения на 2012 год»: 

1.1. В приложении «Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 
2012 год», утвержденном настоящим постановлением: 

1.1.1. пункты 3, 154, 158, 160, 162, 163 изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению; 

1.1.2. дополнить пунктами 167, 168 согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2012. 
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании газете «Северная звезда». 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 
городского  округа Стрежевой  
от 19.06.2012 № 404 

 
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за периоды: 

-  с 01.01.2012 по 30.06.2012; 
- с 01.07.2012 по 31.12.2012. 

 

№ 
п/п 

Адрес 
многоквартирного 

дома 
Наименование услуг 

Размер платы за услуги и работы с 
НДС и уровнем платежей  

100 %, руб./кв.м. за периоды: 
с 01.01.2012 по 

30.06.2012 
с 01.07.2012 по 

31.12.2012 
1 2 3 4 5 
3. 4 мкр.: д. 420 Текущий ремонт жилья; 

Обслуживание 
конструктивных элементов 
здания; 
Обслуживание электросетей и 
электрооборудования; 
Обслуживание 
сантехнических систем; 
Содержание придомовой 
территории; 
Уборка лестничных клеток; 
Уборка мусоропровода; 
Вывоз и утилизация твердых 
бытовых отходов; 
Услуги управления 

16,31 
(НДС не 

облагается) 

16,31 
(НДС не 

облагается) 

154. 4 мкр.: д.402а, 408 Текущий ремонт жилья; 
Обслуживание 
конструктивных элементов 
здания; 
Обслуживание электросетей и        
электрооборудования; 
Обслуживание 
сантехнических систем; 
Содержание придомовой 
территории; 
Уборка лестничных клеток; 
Уборка мусоропровода; 
Обслуживание лифта; 
Вывоз и утилизация твердых 
бытовых отходов; 
Услуги управления 

19,38 
(НДС не 

облагается) 

21,85 
(НДС не 

облагается) 

158. 5 мкр.: д. 516 Текущий ремонт жилья; 
Обслуживание 
конструктивных элементов 
здания; 
Обслуживание электросетей и        
электрооборудования; 
Обслуживание 
сантехнических систем; 
Содержание придомовой 
территории; 
Уборка лестничных клеток; 
Уборка мусоропровода; 
Обслуживание лифта; 
Вывоз и утилизация твердых 
бытовых отходов; 
Услуги управления 

21,80 
(НДС не 

облагается) 

23,11 
(НДС не 

облагается) 



№ 
п/п 

Адрес 
многоквартирного 

дома 
Наименование услуг 

Размер платы за услуги и работы с 
НДС и уровнем платежей  

100 %, руб./кв.м. за периоды: 
с 01.01.2012 по 

30.06.2012 
с 01.07.2012 по 

31.12.2012 
1 2 3 4 5 

160. 5 мкр.: д. 518 Текущий ремонт жилья; 
Обслуживание 
конструктивных элементов 
здания; 
Обслуживание электросетей и        
электрооборудования; 
Обслуживание 
сантехнических систем; 
Содержание придомовой 
территории; 
Уборка лестничных клеток; 
Уборка мусоропровода; 
Обслуживание лифта; 
Вывоз и утилизация твердых 
бытовых отходов; 
Услуги управления 

24,15 
(НДС не 

облагается) 

25,60 
(НДС не 

облагается) 

162. ул. Кедровая: д. 71 Текущий ремонт жилья; 
Обслуживание 
конструктивных элементов 
здания; 
Обслуживание электросетей и        
электрооборудования; 
Обслуживание 
сантехнических систем; 
Содержание придомовой 
территории; 
Уборка лестничных клеток; 
Уборка мусоропровода; 
Вывоз и утилизация твердых 
бытовых отходов; 
Услуги управления 

18,70 
(НДС не 

облагается) 

19,82 
(НДС не 

облагается) 

163. ул. Коммунальная, 
д.61 

Текущий ремонт жилья; 
Обслуживание 
конструктивных элементов 
здания; 
Обслуживание электросетей и        
электрооборудования; 
Обслуживание 
сантехнических систем; 
Содержание придомовой 
территории; 
Уборка лестничных клеток; 
Уборка мусоропровода; 
Обслуживание лифта; 
Вывоз и утилизация твердых 
бытовых отходов; 
Услуги управления 

21,55 
(НДС не 

облагается) 

22,84 
(НДС не 

облагается) 

167. 4 мкр.: д. 434 Текущий ремонт жилья; 
Обслуживание 
конструктивных элементов 
здания; 
Обслуживание электросетей и 
электрооборудования; 
Обслуживание 
сантехнических систем; 
Содержание придомовой 
территории; 
Уборка лестничных клеток; 

16,31 
(НДС не 

облагается) 

16,78 
(НДС не 

облагается) 



№ 
п/п 

Адрес 
многоквартирного 

дома 
Наименование услуг 

Размер платы за услуги и работы с 
НДС и уровнем платежей  

100 %, руб./кв.м. за периоды: 
с 01.01.2012 по 

30.06.2012 
с 01.07.2012 по 

31.12.2012 
1 2 3 4 5 

Уборка мусоропровода; 
Вывоз и утилизация твердых 
бытовых отходов; 
Услуги управления 

168. 4 мкр.: д.409, 421 Текущий ремонт жилья; 
Обслуживание 
конструктивных элементов 
здания; 
Обслуживание электросетей и        
электрооборудования; 
Обслуживание 
сантехнических систем; 
Содержание придомовой 
территории; 
Уборка лестничных клеток; 
Уборка мусоропровода; 
Вывоз и утилизация твердых 
бытовых отходов; 
Услуги управления 

16,08 
(НДС не 

облагается) 

16,93 
(НДС не 

облагается) 

 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за периоды:

